
UCHWAŁA NR XVIII/254/2004
RADY GMINY DARŁOWO
Z DNIA 22 GRUDNIA 2004 ROKU

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA RAMOWYCH PLANÓW PRACY KOMISJI RADY
GMINY DARŁOWO NA 2005 ROK.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ oraz § 69 Statutu Gminy Darłowo, uchwalonego
uchwałą Nr V/65/2003 z dnia 25 kwietnia 2003 roku,
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się ramowy plan pracy na 2005 rok następujących komisji:
1. Komisji Inwentaryzacyjnej, stanowiący załącznik nr 1.
2. Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów i Budżetu, stanowiący załącznik nr 2.
3. Komisji Rolnictwa, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Infrastruktury

Technicznej, stanowiący załącznik nr 3.
4. Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia, stanowiący załącznik nr 4.
5. Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej, stanowiący załącznik nr 5.
6. Komisji Organizacyjno-Programowej, stanowiący załącznik nr 6.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, Przewodniczącym
Komisji Rady Gminy i Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo.


